
ШКОЛА І – ІІІ СТУПЕНІВ № 294 ДЕСНЯНСЬКОГО РАЙОНУ МІСТА КИЄВА 

ЄДРПОУ 01489305 

ПРОТОКОЛ 

 28 грудня 2023 року Київ № 76 

Щодо прийняття рішення 

уповноваженою особою 

Порядок денний: Про прийняття рішення про внесення змін до тендерної документації відкритих торгів з 

особливостями по закупівлі Послуги з організації шкільного харчування, а саме забезпечення одноразовим 

гарячим харчуванням учнів пільгових категорій на 2024 рік, ідентифікатор процедурі закупівлі UA-2023-

12-26-016083-a. 

Під час розгляду питання порядку денного:  

Враховуючи Закон України «Про публічні закупівлі» (далі – Закону), Положення про уповноважену 

особу, що затверджене наказом по школі І-ІІІ ступенів № 294 Деснянського району міста Києва від 16 квітня 

2021 р. № 87», Постанову Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 р. № 1178  «Особливості 

здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України 

“Про публічні закупівлі”, на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з 

дня його припинення або скасування» (зі змінами) (далі – Особливості). 

Відповідно до пункту 51 Особливостей Замовник має право з власної ініціативи внести зміни до тендерної 

документації. У разі внесення змін до тендерної документації строк для подання тендерних пропозицій 

продовжується замовником в електронній системі закупівель таким чином, щоб з моменту внесення змін 

до тендерної документації до закінчення кінцевого строку подання тендерних пропозицій залишалося не 

менше чотирьох днів. 

Зміни, що вносяться замовником до тендерної документації, розміщуються та відображаються в 

електронній системі закупівель у вигляді нової редакції тендерної документації додатково до початкової 

редакції тендерної документації. Замовник разом із змінами до тендерної документації в окремому 

документі оприлюднює перелік змін, що вносяться. Зміни до тендерної документації у 

машинозчитувальному форматі розміщуються в електронній системі закупівель протягом одного дня з дати 

прийняття рішення про їх внесення. 

У  зв’язку з необхідністю внесення змін до тендерної документації процедурі закупівлі  

UA-2023-12-26-016083-a щодо строку поставки товарів (надання послуг, виконання робіт), 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до тендерної документації та вимог до предмета закупівлі Послуги з організації 

шкільного харчування, а саме забезпечення одноразовим гарячим харчуванням учнів пільгових категорій на 

2024 рік, затвердити тендерну документацію в новій редакції. (додається). 

2. Зміни, що вносяться замовником, розмістити та відобразити в електронній системі закупівель у 

вигляді нової редакції документів, у порядку, передбаченому пунктом 51 Особливостей. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2023-12-26-016083-a
https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2023-12-26-016083-a


Додаток до протоколу 

  

ПЕРЕЛІК ЗМІН ЩО ВНОСЯТЬСЯ   до пункту 4.4  тендерної документації 

 

Пункт: 

 

4.4 строки поставки товарів до 31.12.2024 року 

 

викласти у наступній редакції: 

 

4.4 строки поставки товарів 

(надання послуг, 

виконання робіт) 

З дня завершення дії 20%-вої додаткової угоди, укладеної в 2023 році від 

вартості договору для проведення торгів на 2024 рік, до 31.12.2024 

 

 

 

Уповноважена особа    Наталя ДУБОГРЄЙ 

 


